

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG376678  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-01-30T18:32:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-04-039 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 NUM. 99 INT. INT 5B  
 COL. TERAN C.P. 29050  
 TUXTLA GUTIERREZ TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS  
 PROBLEMAS IR CON FREDI EDUARDO MOLINA DIAZ TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 2
TXT275	91644	47498	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	186110039001	05-FEB-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	350	328.82	115993	6+6+17.72+11			212.79	74,476.50	
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 74,476.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,916.24															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	150	392.82	115993	8.86+6+19.49+11			241.15	36,172.50	
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 36,172.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,787.60															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													500	110,649.00	
													TOTAL IVA 16:	17,703.84	
182788													23.600 KILOS	TOTAL VENTA:	128,352.84

(CIENTO VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 84/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 2F4FA65D-7DE0-402D-A1BA-C004AC603434

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

X21h3IInzmRS2eln4WwoEER3vcfM/kWTK0LBxHM2D01tfFKVeuljPo+M6atf2Xwt848Z5W4ExAmda4etu6fcMvHMUGOhMyGdUa68Fgts30K4aCALK3h7I3IyntpE3RyIMfFq  
 +PGmu2DzOkbJDb1Zm7Q8ZS5jSb1m+3ZG/bQBhPb8S5ABdsVvPIC05FsIAp4iOXfoLYB27s/jPCJXV1LR34P/z0AJiaWq6udd5YV5sA4LREWpyuh7X6jiHaEBXyVWPmEnehL4vc92ch8avK7EfNm  
 +x9Dm88t28oA2HCdjcOJlnoBRUSUt+40N76POwazYrB3kdB/c92W9VtEGjVcAsw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

3sznsB3ocOLO  
 +Xxxbt2R6uK3TfS0afPqdtR1rCkNTP81xiapzGqGIQleAdzNWUrMbZpcelJ8sAZZxnKwRBXy58aH08M9qT0HOYOMIKddkOHH0TMBngcPqpA4QRk2F0kX1WjtbD9dWyNTvfH090HULe32rBBDDCJid1Jv  
 23j5+Oonlpgx+EgrTa/XmNqEOIyCpYoykcoChV0FCL2bjfJQn2lCC3CsorWdhnyXa//e5f8wtgpdK0g5xQYavmZpe+mvDuBlZHB3boeqWZM9eei2Cog8EjpfDgm+ssUCwlr3nD+BFIE  
 +0x8OoUe670a7CjnlHq3Ag5M1CMK7ntAKxeQZUQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2F4FA65D-7DE0-402D-A1BA-C004AC603434|2021-01-30T18:32:07|EEL961104G96|X21h3IInzmRS2eln4WwoEER3vcfM/kWTK0LBxHM2D01tfFKVeuljPo  
 +M6atf2Xwt848Z5W4ExAmda4etu6fcMvHMUGOhMyGdUa68Fgts30K4aCALK3h7I3IyntpE3RyIMfFq+PGmu2DzOkbJDb1Zm7Q8ZS5jSb1m  
 +3ZG/bQBhPb8S5ABdsVvPIC05FsIAp4iOXfoLYB27s/jPCJXV1LR34P/z0AJiaWq6udd5YV5sA4LREWpyuh7X6jiHaEBXyVWPmEnehL4vc92ch8avK7EfNm+x9Dm88t28oA2HCdjcOJlnoBRUSUt  
 +40N76POwazYrB3kdB/c92W9VtEGjVcAsw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-30T18:32:07

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,  
 REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124880

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

